

T.C.
ŒEHİTKÂMİL KAYMAKAMLIĐI
ŒEHİTKÂMİL BELEDİYESİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
MÜDÜRLÜĐÜ

GAZİŒEHİR
EĐİTİMDE NİTELİĐİ ARTTIRMA PROJESİ
(GENAP) OKUL EYLEM PLANI

Şehitkâmil Belediyesi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Başarıyı Artırma Eylem Planı

SIRA NO	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
1	YÖNETİM VE ORGANİZASYON UYGUMALARI	<p>Okul Proje Ekibinin kurulması ve Okul Eylem Planının Hazırlanması ve Web sayfasında yayınlanması</p> <p>Okul bütçesinin gelir gider kalemlerinin sunumlarının hazırlanması ve veliler ile paylaşılması</p> <p>İdari odalar ile öğretmenler odasının tertip ve düzenlenmesi</p> <p>Her ay Okul İnternet sayfasının 2 kez güncellenmesi</p> <p>Ensar Vakfı, Önder, vb. vakıf, dernek ,STKlarla işbirliğinin sağlanması</p> <p>Eğitim kurumu mekânlarının güvenliğini sağlayıcı tedbirler(kamera,alarım, yangın tüpü ve uyarı işaret ve levhalarıvs.) alınarak, güvenli bir eğitim ortamı oluşturulması</p> <p>Nuriye Vasıf Onat Kız Anadolu Lisesi vb. okullarla eğitim,sosyal kültürel vb. alanlarda işbirliğinin sağlanması</p> <p>Okulun bilgilendirme (Brifing) dosyasının güncellenmesi ve Okul eylem planının velilere sunumu ve raporlanması</p>	<p>Okul idaresi</p> <p>Okul İdaresi – Okul Aile Birliği</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Bilişim Öğret</p> <p>Okul İdaresi ve il ve ilçe MEB</p> <p>Okul İdaresi</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi</p>	<p>12-15 Kasım</p> <p>12-30 Kasım</p> <p>01-30 Kasım</p> <p>15.11.2021-08.06.2022</p> <p>Aralık 2021</p> <p>Aralık 2021</p> <p>Ocak-Şubat 2021</p>

2	FİZİKİ ALTYAPI UYGULAMALARI	<p>Okulumuzda ve pansiyonda dilek ve öneri kutusu bulunması ve kontrolünün yapılması</p> <p>Beyaz Bayrak Projesi başvuru ve gerekli çalışmaların yapılması</p> <p>Beyaz Bayrak Projesi başvuru ve gerekli çalışmaların yapılması</p> <p>Okulda personel/misafirler için çay ocağı vb. yiyecek ve içecek hazırlanan/tüketilen bölümlerinin genel temizliğinin sağlanması</p> <p>Milli değerlerimizle ilgililenlerin ve etkinliklerin düzenlenmesi(15 Temmuz Köşesi,Bayrak ve Atatürk Büstünün kontrolü vs.)</p> <p>Okulumuzun boya durumunun (iç ve dış cephe) gözden geçirilmesi ve gerekli durumlarda çalışmalar yapılması</p> <p>Okul panolarının güncellenmesi(Belirli gün ve haftalar,personel tanıtımı,duyuru vs. panolar)</p> <p>Derslik, koridor ve oyun alanlarının temizliğinin her ay kontrol edilmesi ve tutanak haline getirilmesi</p> <p>Öğrenci masa-sandalyesinin her ay genel durumunun kontrol edilmesi ve gerekli durumlarda lazım olan çalışmaların yapılması</p> <p>Okulumuz Bahçesinin düzeni ile temizliği ile ilgili çalışmalar yapılması, oyun çizgilerini oluşturma ve yeterli oturma alanlarının oluşturulması (Bank, kamelya vb.)</p>	<p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi-öğretmenler</p> <p>Okul idaresi-öğretmenler</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi-Sınıf Rehber Öğretm.</p> <p>Okul idaresi-Sınıf Rehber Öğretm</p> <p>Okul idaresi</p>	<p>02.12.2021-30.05.2022</p> <p>12-30 Kasım</p> <p>12-30 Kasım</p> <p>12-30 Kasım</p> <p>12-30 Kasım</p> <p>12-30 Kasım</p> <p>02 Aralık 2021-22 Mayıs 2022</p> <p>02 Aralık 2021-22 Mayıs 2022</p> <p>02 Aralık 2021-22 Mayıs 2022</p> <p>Aralık 2021</p>
---	--	--	---	--

3	TEMİZLİK TASARRUF VE GÜVENLİK UYGULAMALARI	<p>Okul lavabolarında Sabun ,köpük ve tuvalet kâğıdının bulundurulması ve her ay düzenli kontrol Edilmesi</p> <p>Lavabo, klozet ve pisuvarların temizliğinin yapılması ve tuvaletlerde çöp kovasının bulundurulması</p> <p>Tuvalet zemin temizliği durumunun kontrolü ve lavaboların temizliği</p> <p>Tuvalet temizliği kontrol kartının veya kontrol çizelgesinin haftalık veya aylık kontrolü</p> <p>Öğrencilere temizlik ve Özbakım becerileri ile ilgili seminer, sunum vs.uygulamaların yapılması</p> <p>Enerji tasarrufu ile ilgili etkinliklerin tasarlanması ve uygulanması(broşör,seminer sunum,pankart,kulüp çalışmaları vs.etkinlikler)</p> <p>Okulumuzda Deprem, yangın vb. ile ilgili tatbikat etkinliklerin tasarlanması ve uygulanması</p> <p>Okulumuzun deposunda bulunan ihtiyaç fazlası donatım malzemelerinin belirlenmesi ve proje ekibine bildirilmesi</p>	<p>Okul idaresi- personel</p> <p>Okul idaresi- personel</p> <p>Okul idaresi- personel</p> <p>Okul İdaresi</p> <p>Okul İdaresi</p> <p>Okul İdaresi- öğretmenler</p> <p>Okul idaresi ve Öğretmenler</p> <p>Okul İdaresi</p>	<p>Aralık-2021- Mayıs 2022</p> <p>Aralık-2021- Mayıs 2022</p> <p>Aralık-2021- Mayıs 2022</p> <p>Aralık-2021- Mart 2022</p> <p>Aralık-2021- Ocak 2022</p> <p>Kasım-Aralık 2021</p> <p>Aralık 2021</p>
---	---	---	---	---

SIRA NO	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
4	EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE	<p>Okulumuzda her zümrenin en az birer tane kazanım temelli dijital eğitim içeriklerini oluşturması ve EBA'ya yüklemeleri</p> <p>Mesleki gelişim kapsamında öğretmenlere yönelik dönemlik psikososyal destek semineri ve akademisyenler tarafından eğitim içerikli, konferans,seminer sunum vb. faaliyetlerin planlanması ve uygulanması</p> <p>Her ay Değerler eğitimiyle ilgili bir faaliyet düzenlenmesi (Değerler Ağacı, Afiş ,sunum, seminer ,yarışma,ziyaret,gezi vs.uygulamalı etkinlikler)</p> <p>Akademik niteliklerin artırılmasına yönelik etkinliklerin düzenlenmesi, uygulanması ve davranış haline getirilmesi için Akademik Kurulun oluşturulması ve her ay çalışmalar yapılması</p> <p>Öğrenciler için e-portfolyo tutulması</p> <p>Keçe, ebru, hat vb. alanlarda Tasarım – Beceri etkinliklerinin düzenlenmesi</p> <p>9.sınıf Öğrencilerin özellikle Kuran-ı Kerim Dersi için hazırbulunuşluk düzeylerinin belirlenmesine ve takip edilmesine yönelik çalışmaların yapılması (Düzey Belirleme Sınavı vs.uygulamalar)</p> <p>Okulumuzda santraç,masa tenisi alanlarında egzersiz çalışmalarının yapılması ve dönemlik değerlendirilmesi</p> <p>Okulda açılan yetiştirme kurslarına katılan öğrencilerin toplam öğrenci sayısına oranı</p> <p>Milli Eğitim Bakanlığının hazırladığı genel tarama ve kazanım değerlendirme ölçme araçlarının uygulanması çalışmalarının yapılması(öğrencilere yönelik değerlendirme, geri dönüt vs.)</p> <p>Özel alt sınıf ve destek eğitim odasının oluşturulması ve destek odası açılması</p> <p>Okulumuzda veya okul pansiyonunda etüt salonu oluşturulması</p> <p>Okulumuzda 12.sınıflara yönelik Kimya dersi için gönüllü DYK ve BEB!'li öğrencilere destek eğitiminin verilmesi</p> <p>12. sınıflara yönelik Eğitim Koçluğu çalışmalarının yapılması</p>	<p>Okulumuz öğretmenleri</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi</p> <p>Okul idaresi-Akademik Kurul Öğret.</p> <p>İdare-Sınıf Rehber Öğret.</p> <p>Bu Alanlarda Sertifikası olan öğretmenler</p> <p>İHL Meslek Dersleri Öğret.</p> <p>Okul İdaresi ve Egzersiz çalış.yapan öğret.</p> <p>Okul İdaresi</p> <p>Okul İdaresi ve Öğretmenler</p> <p>Okul İdaresi ve Rehberlik</p> <p>Okul İdaresi</p> <p>Okul İdaresi ve Rehberlik</p> <p>İdare-Rehberlik – tüm Öğret.</p>	<p>Aralık 2021</p> <p>Kasım 2021-Nisan 2022</p> <p>Kasım 2021-Mayıs 2022</p> <p>Kasım 2021-Mayıs 2022</p> <p>Aralık-2021-Mayıs2022</p> <p>Aralık 2021-Ocak 2022 Mart2022</p> <p>Kasım 2021</p> <p>Yıl Boyunca</p> <p>Kasım 2021</p> <p>Aralık-2021-Mayıs 2022</p> <p>Kasım 2021</p> <p>Kasım-Aralık 2021</p> <p>Kasım-Aralık 2021</p> <p>Aralık 2021-Ocak 2022</p>

		Okulumuzda YKS sınav branşındaki öğretmenlerden ölçme ve değerlendirme ekibinin kurulması ve yapılacak tüm çalışmaların(soru hazırlama,ünite kazanımlı soru hazırlama vs.uygulamalar raporlanması Türkçenin eğitimi ve öğretimi sürecinde 4 temel dil becerisinin(dinleme,konuşma,okuma ve yazma) istendik düzeyde edinilmesi ve geliştirilmesi için çalışmalar yapılması (kitap okuma saatleri,okunan kitap listeleri,şiir öykü,naat ,makale vb.yarışmalara) katılım sağlanacaktır.	İdare-Rehberlik - Tüm Öğret. İdare ve öğret.	Aralık 2021 Aralık2021-Mayıs 2022
5	ÖĞRENME ŞENLİKLERİ	Öğrencilere yönelik sosyal,sportif kültürel faaliyetlerin planlanması ve yıllık faaliyetlerin düzenlenmesi(Bilgi yarışmaları ,musiki etkinlikleri, voleybol, masa tenisi, resim sergisi tiyatro vs. alanlarda düzenlenecek ve velilerin bilim şenliklerine davet edilmesi Öğrencilerimize yönelik, okulumuz tarafından üniversite, kutsal, tarihi, kültürel, bilimsel vb. mekânlara geziler düzenlenmesi Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılması Öğretmenlere yönelik, sosyal, kültürel, eğitsel, sanatsal vb. alanlarda moral ve motivasyon sağlayıcı etkinliklerin yapılması Okulumuzu tanıtım tanıtım günleri ve tanıtım çalışmalarının yapılması	Okul İdaresi-öğretmenler Okul İdaresi-Öğrt Okul İdaresi-Öğrt Okul İdaresi-Öğrt Okul İdaresi-Öğrt	Nisan-Mayıs – Haziran 2022 Yıl Boyunca Yıl Boyunca Kasım-Mayıs 2021 Nisan 2022
6	VELİ KARNESİ	Veli Karnesi programının uygulanması(veli çizelgesi doldurulacak,3 kez veli okul ziyareti yapacak.) Veli ziyaretlerinin yapılması Velilere yönelik sosyal, kültürel, faaliyetlerin planlanması ve uygulanması(Evin Okula Yakınlaşması projesi vs.) Veli rehberlik çalışmalarının yapılması(her öğretmenin boş saati için veli görüşme saati olacak) Velilere EBA Bilgilendirme çalışmalarının yapılması	Okul İdaresi-Öğrt Okul İdaresi-Öğrt Okul İdaresi-Rehber Öğrt Okul İdaresi-Öğrt Bilişim Öğretmeni	Mayıs-Haziran 2022 Yıl Boyunca Nisan-Mayıs-Haziran 2022 Aralık2021-Haziran 2022 Aralık2021-Haziran 2022

7	REHBERLİK ÇALIŞMALARI	Okula ve çevreye uyum çalışmalarının yapılması ve Rehberlik Hizmetlerinin tanıtılması(uygulama ağırlıklı etkinlikler)	Rehberlik	Kasım 2021
		Kişisel Sosyal Rehberlik çalışmalarının yapılması(bağımlılıkla mücadele,Bilinçli teknoloji kullanımı-cinsel eğitim ve istismar vb.)	Rehberlik-idare	Yıl Boyunca
		Eğitsel Rehberlik çalışmalarının yapılması(motivasyon,okul başarısını artırma, öğrenme stilleri sınav kaygısı,öz disiplin geliştirme,üst öğrenim kurumlarının tanıtılması,üst öğrenime geçiş sınavı vs.)	Rehberlik-idare	Yıl Boyunca
		Kendini Kabul çalışmalarının yapılması(gelişim dönemi özellikleri,seminer ,sunum,vs.)	Rehberlik-idare	Yıl Boyunca
		Kişiler Arası İlişkiler konusunda çalışmalarının yapılması(İletişim becerisi,akran ilişkisi,empati vs.sunum-seminer)	Rehberlik-idare	Yıl Boyunca
		Aile ve Toplum çalışmalarının yapılması(ergenlik dönemi ebeveyn tutumları semineri vb.)	Rehberlik-idare	Yıl Boyunca
		Güvenli ve Sağlıklı Hayat çalışmalarının yapılması(Dengeli ve Düzenli beslenme vs.konularda sunum,seminer,etkinlik vb.)	Rehberlik-idare	Yıl Boyunca
		Mesleki Gelişim çalışmalarının yapılması(yetenek mesleki ilgi ve değerlerini tanıma geleceği planlama vb.alanlarda seminer,sunum etkinlik vs.)	Rehberlik-idare	Yıl Boyunca
Okul terki ve devamsızlık faktörlerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması	Rehberlik-idare	Yıl Boyunca		

8	PROJELER, YARIŞMALAR VE EBA	Sosyal, sanatsal, kültürel, sportif ve akademik etkinliklerle, okulun ulusal ve uluslararası projelere katılması	Okul idaresi-öğrt.	Yıl Boyunca
		TÜBİTAK ortaöğretim öğrencileri arası proje yarışmasına başvuru ve katılma	Okul idaresi-öğrt.	Kasım2021-Haziran2022
		TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı başvuru yapılması ve bilim fuarını gerçekleştirilmesi	Okul idaresi-öğrt.	Kasım2021-Haziran2022
		Okulumuzun hibe destekli projelere katılımı	Okul idaresi-öğrt.	Kasım2021-Haziran2022
		Resim, şiir, kompozisyon, müzik, slogan vb. alanlarda en az ilçe genelinde düzenlenen yarışma ve faaliyetlere katılımın sağlanması	Okul idaresi-öğrt.	Kasım2021-Haziran2022
		Okulumuzda iki yerel proje oluşturulması ve uygulanması(öğrenci,veliyeve diğer alanlara yönelik)	Okul idaresi-öğrt.	Kasım2021-Haziran2022
		Erasmus+ başvuru yapılması ve gerekli çalışmaların yapılması	Okul idaresi-öğrt.	Kasım2021-Haziran2022
		e-Twinning projesi yürütme ve kalite belgesi alınması	Okul idaresi-öğrt.	Yıl Boyunca
		Dyned aktif kullanımının sağlanması ve gerekli çalışmaların yapılması	Okul idaresi-öğrt.	Yıl Boyunca
		Öğrencilerin EBA kullanımını arttırmaya yönelik çalışmaların yapılması (Ortalama kullanım süresi en az 45 dakika olmalıdır.)	Okul idaresi-öğrt.	Yıl Boyunca
Öğretmenlerin EBA kullanımını arttırmaya yönelik çalışmaların yapılması (Ortalama kullanım süresi en az 45 dakika olmalıdır.)	Okul idaresi-öğrt.	Yıl Boyunca		